
 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ МОЛОЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
  

9 липня   2021 року                      м. Молочанськ                          №     5 

 

 

 
Про затвердження Інструкції  
щодо складання прогнозу 
місцевого бюджету 

Керуючись статтею 751 Бюджетного кодексу України, наказом 

Міністерства фінансів України від 23 червня 2021 року № 365 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо здійснення підготовки 

пропозиції до прогнозу місцевого бюджету», з метою запровадження 

середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Інструкцію щодо складання прогнозу місцевого бюджету 

Молочанської міської територіальної громади, що додається. 

 

2. Головному спеціалісту фінансового відділу Танкушиній Л.А. довести 

цей наказ до головних розпорядників бюджетних коштів Молочанської міської 

територіальної громади для використання в роботі. 

 

3. Оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Молочанської міської 

ради https://www.molochanskmr.gov.ua/. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня офіційного оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник фінансового відділу                                            Олена МОКІЄНКО 

https://www.molochanskmr.gov.ua/

